



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

III niedziela Adwentu – 15.12.2024 r.

Gorąco zachęcamy do udziału w rozpoczynających się dziś **rekolekcjach adwentowych**, plan rekolekcji: w poniedziałek, wtorek i środę msze św. z nauką rekolekcyjną o g. 8.00 i 18.00, spowiedź rekolekcyjna i świąteczna w środę w g. 7.30 – 8.15 i 17.30 – 18.30.

Przy wyjściu z kościoła możemy nabywać opłatki wigilijne za dowolną ofiarę (przeznaczamy je na nowy, wyciszony konfesjonał), też świece na stół wigilijny w cenie: małe 10 zł, duże 20 zł. Dziś też Wolontariusze Stowarzyszenia Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo zbierają dowolne ofiary na pomoc świąteczną dla najuboższych naszej parafii.

Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę tydzień temu, na planowane prace zebraliśmy ponad 6,5 tys. zł. Serdecznie dziękujemy też prywatnym Ofiarodawcom!

Roraty odprawiamy od poniedziałku do piątku o g. 18.00, w soboty o g. 8.00 – serdecznie do udziału wszystkich zapraszamy, zwłaszcza dzieci z lampionami!

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu o g. 17.20 w kaplicy adoracji prosimy Różę MB Rokitniańskiej.

Zachęcamy do udziału w nabożeństwach w tygodniu:

- Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w środę o g. 18.00
- modlitewne uwielbienie Boga prowadzone przez grupę „Umiłowani” w środę po mszy św. o g. 18.00
- Koronka do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. o g. 18.00

Na **kiermasz stroików świątecznych** w przyszłą niedzielę po mszach św. (do wyczerpania zapasów) zaprasza Wincentyńska Młodzież Maryjna.

Zaproszenia na wizytę duszpasterską (kolędę) można zabrać ze stolika z prasą katolicką, wypełnioną przynieść do kancelarii lub zakrystii, można zgłosić też przez pocztę mailową, także przez kod QR; bardzo prosimy o pomoc w rozpowszechnianiu i informowaniu w swoim środowisku o tym sposobie!

Młodzież Misjonarska działająca w naszej parafii zaprasza na **ferie do Gniezna**. Będzie tam młodzież z różnych części Polski. Czas spędzamy na integracji, modlitwie, rozmowach i dobrej zabawie. TERMIN: 30.01-2.02 (czw-nd). Przewidywany KOSZT wyjazdu: 600 zł/os. zapisy u ks. Michała do 22 grudnia.

Zachęcamy do udziału w **pielgrzymce do Francji „Śladami św. Wincentego a Paulo”** w dniach 24.03 – 01.04.2025 r., także w **wyjeździe do Rzymu na Jubileusz Młodych** na przełomie lipca i sierpnia 2025 r.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o Antychryście – kim jest i jak działa, także dlaczego nie można dopuścić do wprowadzenia edukacji zdrowotnej do szkół; w „Niedzieli” o samotnie przeżywanych Świątach, również o słowach zapożyczonych z Biblii, których często używamy; jest też „Historia Kościoła”, w nim m.in. historia świąt Bożego Narodzenia, czy co wiemy o dzieciństwie Jezusa...

W minionym tygodniu do wieczności odeszli: + Barbara Łapińska, + Józef Bystrzyński i + Anna Rakowska – polemy ich Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...